GOVERNO DO ESTADO DE SERGIPE

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE RESULTADO DO SOMATÓRIO DAS NOTAS DA PROVA OBJETIVA E DA

PROVA DISCURSIVA PRELIMINAR

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO - SEAD, no uso de suas atribuições

legais, TORNA PÚBLICO o SOMATÓRIO DAS NOTAS DA PROVA OBJETIVA E DA

PROVA DISCURSIVA PRELIMINAR, para o Concurso Público Edital nº 02/2023, conforme

as seguintes disposições:

Art. 1º Fica divulgado no ANEXO I deste Edital, o somatório das notas da prova objetiva e da

prova discursiva preliminar, dos candidatos inscritos no Concurso Público aberto pelo Edital de

Abertura nº 02/2023.

Art. 3º Quanto ao Resultado publicado caberá RECURSO nos termos do Item 11 . e

deverão ser encaminhados exclusivamente pela internet pelo endereço eletrônico

novo.ibgpconcursos.com.br, acessando a “Área do Candidato” – “Recurso”, que estará disponível

das 09h00min do dia 24/11 até às 16h00min do dia 28/11/2023.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Aracaju/SE, 24 de novembro de 2023.

LUCIVANDA NUNES RODRIGUES

Secretária de Estado da Administração